
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001478165

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001478165

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Fundación Pública Andaluza Andalucía Emprende (En Transición)

NIF: G91019794

Dirección web: http://www.andaluciaemprende.es/
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Fomentar la cultura y la realidad emprendedora y empresarial, de

acuerdo con la ordenación general de la economía y, en particular,
con lo establecido en el ámbito de la economía social.

	Dirección: Calle Américo Vespucio nº 3, 1ª planta, Edificio C-7
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: Desratización y desinsectación instalaciones Andalucía Emprende
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: 2024/059
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 2
Clasificación CPV
90921000-9 - Servicios de desinfección y exterminio
90923000-3 - Servicios de desratización
90922000-6 - Servicios de control de plagas

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: Desratización y desinsectación instalaciones Andalucía Emprende

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado abreviado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	12.119,99 €

Importe total (sin IVA): 10.016,52 €

Valor estimado: 36.059,47 €

Notas: Previstas dos posibles prórrogas por doce meses cada una y
modificaciones hasta 20%.

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 13/07/2024 12:19:07 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYzFiNDQwZDZmMWExZGESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001478165

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 03/07/2024
Fecha de formalización: 12/07/2024
Número de contrato: 2024/059-2

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 2
NIF: A18485516
Adjudicatario: ATHISA MEDIO AMBIENTE, S.A.U.
¿Es PYME? Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

2121.76 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

2567.33 €

Duración del contrato: 12   Meses
Nº de licitadores presentados: 6
Nº de ofertas PYME: 1
Nº de ofertas electrónicas: 6

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 13/07/2024 12:19:07 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYzFiNDQwZDZmMWExZGESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001478165

Publicaciones relacionadas
	2024-0001478164
2024-0001473645
2024-0001431025

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 13/07/2024 12:19:07 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYzFiNDQwZDZmMWExZGESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


